（案）

国 研 審 第 ○ 号

令和２年 12月○○日

総務大臣  武田 良太 殿

               総務省国立研究開発法人審議会

                       会 長  尾家 祐二

（公 印 省 略）

国立研究開発法人情報通信研究機構の第４期中長期目標の変更について（意見）

令和２年 12 月○日付け総国技第○号をもって当審議会に求められた国立研究開発法

人情報通信研究機構の第４期中長期目標の変更に係る意見は、当審議会として慎重に審議

した結果、下記のとおりである。

記

次世代通信技術 Beyond 5G の推進に向け、国立研究開発法人情報通信研究機構内にお

いて体制を構築し、適切に業務運営を行うことを求める。

以上

資料国研 13-2-3